
Městys Velký Újezd, IČO 00299677 KEO4 1.11.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 28 325 354,0024 940 926,00 31 046 552,94 31 301 016,56XXXXXXXXX X XXXX

1019 XXXX Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj 52 000,0052 000,00 52 000,00 49 692,40XXXXXXXXX X XXXX
1031 XXXX Pěstební činnost 10 000,005 000,00 22 000,00 17 900,00XXXXXXXXX X XXXX
2119 XXXX Ostatní záležitosti těžebního průmyslu a energetiky 200 000,00200 000,00 250 000,00 218 027,43XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 2 200 000,002 000 000,00 2 000 000,00 1 749 207,08XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 1 100 000,001 500 000,00 1 500 000,00 1 215 300,92XXXXXXXXX X XXXX
2411 XXXX Záležitosti pošt 300 000,00300 000,00 300 000,00 273 009,99XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 3 500,004 500,00 4 500,00 2 650,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 12 000,004 000,00 28 900,00 18 903,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 305 000,00305 000,00 305 000,00 268 651,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 400 000,00250 000,00 300 000,00 188 833,30XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 20 000,0020 000,00 25 000,00 23 520,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 90 000,00150 000,00 150 000,00 88 111,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 1 210,001 210,00 1 210,00 1 210,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 350 000,00250 000,00 260 000,00 257 348,30XXXXXXXXX X XXXX
3769 XXXX Ostatní správa v ochraně život.prostředí 0,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 100 000,00180 000,00 123 000,00 113 400,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 30 000,0035 000,00 42 000,00 26 371,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 3 000,003 000,00 3 000,00 1 558,41XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 11 850 000,006 780 000,00 21 834 290,00 20 507 840,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 36 985 636,00 58 252 452,94 56 322 550,39 45 352 064,00

1/3



Městys Velký Újezd, IČO 00299677 KEO4 1.11.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
1031 XXXX Pěstební činnost 12 000,0012 000,00 12 000,00 12 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 342 000,00755 000,00 1 064 360,00 807 572,07XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 1 000 000,001 400 000,00 1 450 000,00 438 948,96XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 250 000,00250 000,00 250 000,00 219 170,80XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 2 059 000,001 695 500,00 2 284 970,00 1 874 826,83XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 1 438 000,001 591 000,00 2 094 180,00 1 050 442,08XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 600 000,00400 000,00 400 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2411 XXXX Záležitosti pošt 668 000,00662 000,00 675 500,00 560 304,37XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 3 722 000,002 555 000,00 5 912 198,23 5 907 198,23XXXXXXXXX X XXXX
3141 XXXX Školní stravování 500 000,00400 000,00 400 000,00 313 448,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 622 000,00584 000,00 699 360,00 560 608,48XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 100 000,00100 000,00 100 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 10 000 000,007 000 000,00 2 000 000,00 1 425 053,76XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 1 220 000,00733 000,00 783 000,00 347 325,67XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 870 000,003 240 000,00 3 840 000,00 2 008 106,93XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 158 000,00133 000,00 139 000,00 106 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 580 000,00380 000,00 627 693,70 271 295,29XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 570 000,00505 000,00 505 000,00 405 038,99XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 2 000 000,001 300 000,00 5 220 000,00 472 584,54XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 75 000,0070 000,00 115 000,00 38 985,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 300 000,00300 000,00 300 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 530 000,00510 000,00 710 000,00 455 382,65XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 100 000,00100 000,00 100 000,00 56 969,93XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 1 060 000,001 110 000,00 1 110 000,00 578 988,07XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 200 000,00200 000,00 200 000,00 89 129,79XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 410 000,00410 000,00 410 000,00 277 048,64XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 2 979 000,002 820 000,00 2 865 660,00 1 780 211,92XXXXXXXXX X XXXX
4339 XXXX Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství 50 000,0050 000,00 50 000,00 50 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4350 XXXX Domovy pro seniory 20 000,0020 000,00 20 000,00 5 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 200 000,00200 000,00 200 000,00 8 762,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 515 000,003 490 000,00 3 347 900,00 3 144 233,51XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 595 000,001 618 000,00 1 753 520,00 1 499 012,57XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 36 596,00 36 596,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 38 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 4 990 000,004 840 000,00 4 892 100,00 3 495 566,14XXXXXXXXX X XXXX
6221 XXXX Humanitární zahraniční pomoc přímá 0,000,00 25 000,00 25 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 180 000,00150 000,00 150 000,00 149 293,20XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 11 850 000,006 780 000,00 21 834 290,00 20 507 840,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 700 000,00700 000,00 700 000,00 257 679,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 11 404,003 057,00 3 057,00 3 057,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 4 837 660,004 919 079,00 5 972 068,01 217 351,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 51 985 636,00 73 252 452,94 49 456 031,42 57 352 064,00

2/3



Městys Velký Újezd, IČO 00299677 KEO4 1.11.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 12 000 000,0015 000 000,00 15 000 000,00 -6 866 518,97XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 15 000 000,00 15 000 000,00 -6 866 518,97 12 000 000,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 62

3/3


